
 

Strzelce Opolskie; 1 marca 2022 r. 

Przedmiot zamówienia: 
Nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi w ramach zadania: „Budowa 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Strzelcach Opolskich, przy ulicy 
Bocznicowej – „Program Twoje M” – etap II (budynek nr 1 i budynek nr 2)” 

Znak sprawy: ZP.271.3.3.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych 
w ofertach 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Część I (budynek 1) Część II (budynek 2) 

Zaoferowane 
wynagrodzenie 

brutto 

Częstotliwość 
wizyt 

Zaoferowane 
wynagrodzenie 

brutto 

Częstotliwość 
wizyt 

1 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 
Sp. z o. o.  
(ul. J. i F. Białych 5; 44-200 Rybnik) 

174 660,00 4 wizyty 175 890,00 4 wizyty 

2 

Usługi Inwestycyjno Projektowe Bogumiła 
Niedziela  
(ul. Jagiellońska 52; 47-206 Kędzierzyn-
Koźle) 

92 407,00 4 wizyty 102 024,00 4 wizyty 

3 P.P.H.U. „J.STARAK” Jacek Starak  
(ul. Barbórki 11; 44-145 Pilchowice) 100 994,00 4 wizyty 113 887,00 4 wizyty 

4 
M5 Biuro Obsługi Inwestycji Budowlanych 
Mateusz Sinicki  
(Osiedle Piastów 28/3; 49-100 Niemodlin) 

286 800,00 4 wizyty 286 800,00 4 wizyty 

5 
DBS USŁUGI INŻYNIERSKIE Adam Gugała  
(ul. Kozielska 72; 47-100 Strzelce 
Opolskie) 

135 000,00 4 wizyty 135 000,00 4 wizyty 

6 Inżynieria Śląsk Grzegorz Galiniak  
(ul. 1 Maja 83; 41-706 Ruda Śląska) 139 000,00 4 wizyty 139 000,00 4 wizyty 

7 Nellbau Arkadiusz Rządkowski  
(ul. Józefa Rymera 21A; 44-270 Rybnik) 118 080,00 4 wizyty 118 080,00 4 wizyty 

8 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
(ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211; 42-202 Częstochowa) 

189 420,00 2 wizyty 189 420,00 2 wizyty 

 


